kloosterlingen van Hooidonk enerzijds en Henricus wever anderzijds, (2) een b-erfcijns van 10 schelling, 1 groot Tournoois etc voor 16 penning gerekend, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een huis en erf dat behoort aan Gerardus gnd van den Hout smid, in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Metta gnd van Heze enerzijds en erfgoed van Nijcholaus gnd van Heze anderzijds, welke cijns aan voornoemde wijlen Willelmus was verkocht door voornoemde Gerardus van den Hout, welke cijnsen aan voornoemde Theodericus en zijn vrouw gekomen waren na overlijden van voornoemde Willelmus, (3) 1 morgen 2 hont 3 roeden land achter de tuin van de begijnen, in een kamp behorend aan Henricus Molen en de zijnen, aan voornoemde Theodericus verkocht door de stad Den Bosch, echter gereserveerd voor Gerardus van Hedel een gedeelte dat voornoemde Gerardus verworven had van voornoemde Theodericus.

Theodericus dictus de Essche maritus et tutor legitimus Weijndelmoedis sue uxoris filie quondam Willelmi dicti Wijnter quadraginta duos solidos annui et hereditarii census monete quos Walterus frater dicti Willelmi Winter promiserat se daturum et soluturum dicto Willelmo suo fratri singulis annis hereditarie mediatim in festo Remigii confessoris et mediatim pasche de domo et area sita in Broeghel quam scilicet domum et aream predictam dictus Willelmus Waltero suo fratri dederat ad censum atque inter hereditatem monialium de Hoedonc ex uno et inter hereditatem Henrici textoris ex alio prout in litteris atque annuum et hereditarium censum decem solidorum grosso Turonensi etc pro XVI denariis in hiis computato vel alterius etc solvendum anno quolibet in festo nativitatis beati Johannis de domo et area ad Gerardum dictum van den Hout fabrum spectante sita in Buscoducis ad finem vici Hinthamensis inter hereditatem Mette dicte de Heze et inter hereditatem Nijcholai dicti de Heze vendidit' dicto quondam Willelmo 'Willelmo a Gerardo van den Hout predicto prout in litteris et quos census predictos dictus Theodericus sibi et dicte sue uxori de morte dicti quondam Willelmi successione (dg: su) advolutos esse dicebat item unum iuger duo hont ende tres virgatas terre sitas retro ortum beghinarum in quodam campo spectante ad Henricum Molen et suos consocios que unum iuger duo hont et tres virgate terre predictae in dicto campo invente fuerunt ultra debitam mensuram venditas Theoderico ab oppido de Buscoducis prout in litteris vero sigillo oppidi etc salva tamen #[et] reservata# (dg: 'dicto) Gerardo de Hedel quadam pecia terre de dictis jugero duo' hont et tribus virgatis quam dictus Gerardus erga eundem Theodericum acquisiverat ut dicebat hereditarie supportavit Jo de Derenthere simul cum omnibus litteris predictis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.